お客様各位

株式会社ニューエラー
電装電子制御グループ

　平素よりニューエラー製品をご愛顧いただき、誠に有り難うございます。

　さて、この度弊社サブバッテリーチャージャー"SBC-001B"におきまして

2022年6月出荷ロットより利便性向上の為、仕様変更させていただく事と

なりましたのでご連絡させていただきます。

敬具

以上

2022年6月22日

記

『SBC-001B』　納入仕様変更のご案内

Ｅ26I 0001　～

①LED表示の変更　※別紙参照

②LED表示変更ラベルの廃止(添付品)

・対象Lot No.E26I 0001以降のものが対象となります

製造年：西暦末尾

製造月：１～９、Ｘ（１０月）、Ｙ（１１月）、Ｚ（１２月）

 1/2

 【変更前】 【変更後】

外観

LED表示

赤 緑 緑 赤

  2/2